das redes coletoras de esgotos, relativos aos imóveis mencionados na CLÁUSULA TERCEIRA, 

mediante apresentação das faturas (boletos) emitidas com base nas leituras de hidrômetros in loco, que 

tem neste instrumento contratual em como consumo anual estimado de 1.980 m³ e valor total estimado 

de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), com prazo indeterminado e, quanto aos preços, 

conforme previstos nas Cláusulas Décima Segunda e Décima Terceira.  

6.1.1 - O pagamento será efetuado dentro do prazo de vencimento 

estabelecido na fatura. 

6.1.2 – O consumo mensal estimado de água e de coleta e afastamento de 

esgoto é de 165 m³ (cento e sescenta e cinco metros cúbicos) e o valor total mensal estimado da fatura 

é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 

6.2 – A Fatura deverá ser emitida e apresentada, mensalmente, com 

extrato individual de cada ponto de fornecimento, devendo a mesma ser entregue na Superintendência 

Regional da Polícia Federal em Minas Gerais, com sede na Avenida Raja Gabaglia, 1597, Bairro